
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 2025 METŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2026 m. balandžio  d. Nr. M2-
Skuodas

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  3 
dalies  1  punktu,  25 straipsnio  5 dalimi,  Lietuvos  Respublikos  viešojo sektoriaus  atskaitomybės 
įstatymo 14  straipsnio  2  dalimi, Skuodo  rajono  savivaldybės  tarybos  2023  m.  gegužės  25  d. 
sprendimo Nr. T9-91 „Dėl pavedimo Skuodo rajono savivaldybės merui vykdyti  Skuodo rajono 
savivaldybės tarybos įgaliojimus“ 1 punktu, Skuodo rajono savivaldybės mero 2026 m. kovo 31 d. 
potvarkio Nr. M4-51 „Dėl Skuodo rajono mero Stasio Gutauto kasmetinių atostogų“ 2 punktu  ir 
atsižvelgdama į  Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2026 m. kovo 18 d. raštą Nr. 
PTR2-10 „Dėl ataskaitų patvirtinimo“: 

1.  T  v  i  r  t  i  n  u  Skuodo rajono savivaldybės  priešgaisrinės  tarnybos  2025 metų 
ataskaitų rinkinį (pridedama).

2.  N  u  r  o  d  a  u,  kad  šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos 
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 
Klaipėdos  apygardos  skyriui  (J.  Janonio  g.  24,  Klaipėda)  arba  Regionų administracinio  teismo 
Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo 
arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės vicemerė, pavaduojanti merą Inga Jablonskė

Elektroninio dokumento nuorašas



SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2026-03-18 Nr.
(data)

Skuodas
(parengimo vieta)

VADOVO PRANEŠIMAS

2025 metais Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba (toliau – Tarnyba) užtikrino 
operatyvų reagavimą į gaisrus ir kitus incidentus, vykdė gaisrų prevencijos veiklą bei prisidėjo prie 
saugios gyvenamosios aplinkos kūrimo rajono gyventojams.

Didelis  dėmesys  buvo  skiriamas  gaisrų  prevencijai  ir  visuomenės  švietimui.  Buvo 
organizuojami  gyvenamųjų  būstų  lankymai,  konsultuojami  gyventojai  priešgaisrinės  saugos 
klausimais,  tikrinamas  autonominių  dūmų  detektorių  įrengimas.  Prevencinių  akcijų  metu 
gyventojams priminta apie saugų elgesį su ugnimi, žolės deginimo pavojus bei gaisrų prevencijos 
svarbą.

2025  metais  Tarnyba  dalyvavo  prevencinėse  akcijose  „Gyvenkime  saugiai“,  „Nedegink 
žolės“, „Saugi javapjūtė“ bei „Atsargiai – pirotechnika“. Taip pat buvo organizuojamos atvirų durų 
dienos moksleiviams ir visuomenei,  kurių metu pristatyta ugniagesių veikla, technika bei saugaus 
elgesio principai.

Per  ataskaitinius  metus  ugniagesiai  dalyvavo gesinant  gaisrus,  šalinant  audrų  padarinius, 
teikiant pagalbą gyventojams ir kitoms tarnyboms. Tarnybos darbuotojai nuolat tobulino kvalifikaciją 
dalyvaudami mokymuose ir pratybose.

Nepaisant iššūkių, susijusių su technikos atnaujinimo poreikiu ir didėjančiais reikalavimais 
priešgaisrinės  saugos srityje,  Tarnyba užtikrino  stabilų  darbą ir  prisidėjo prie  saugesnės  aplinkos 
kūrimo Skuodo rajone.

2026  metais  planuojama  toliau  stiprinti  gaisrų  prevencijos  veiklą,  gerinti  gyventojų 
informavimą bei siekti modernizuoti priešgaisrinę techniką ir įrangą.

I SKYRIUS
STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

 
Tarnyba 2025 metais  įgyvendino Skuodo rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginį 

veiklos planą, patvirtintą Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. 
T9-24 (toliau Strateginis veiklos panas).

Tarnybos  veikla  prisidėjo  prie  Strateginio  veiklos  plano  5  programos  tikslo  –  užtikrinti 
saugias gyvenimo ir poilsio sąlygas rajone. Įgyvendinant šį tikslą buvo vykdomos gaisrų prevencijos 
priemonės, organizuojamas reagavimas į gaisrus ir kitus incidentus bei vykdoma gyventojų švietimo 
veikla.

Tarnyba įgyvendino Strateginio veiklos plano 5 programą „Tvarios veiklos, saugios aplinkos 
užtikrinimas bei verslo ir žemės ūkio plėtra“, kurios viena iš pagrindinių priemonių – Skuodo rajono 
savivaldybės priešgaisrinės tarnybos veiklos užtikrinimas.

Elektroninio dokumento nuorašas
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2025 metais buvo vykdomos prevencinės akcijos, organizuojami gyventojų būstų lankymai, 
teikiamos konsultacijos priešgaisrinės saugos klausimais, įrengiami autonominiai dūmų detektoriai 
socialiai pažeidžiamų gyventojų būstuose.

Tarnybos  darbuotojai  taip  pat  dalyvavo  mokymuose,  pratybose  bei  bendradarbiavo  su 
kitomis institucijomis siekiant užtikrinti efektyvų reagavimą į ekstremalias situacijas.

II SKYRIUS
PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Tarnyba  2025  metais  savo  veiklą  vykdė  įgyvendindama  Strateginiame  veiklos  plane 
numatytas  programas  ir  priemones,  susijusias  su  priešgaisrinės  saugos  užtikrinimu,  gyventojų 
saugumo didinimu bei ekstremaliųjų situacijų prevencija.

 Vykdant  Strateginiame veiklos  plane numatytas  programas,  atliekamos  šios  pagrindinės 
veiklos:

1. Priešgaisrinės saugos užtikrinimas rajono teritorijoje:

1.1. užtikrintas operatyvus reagavimas į gaisrus, gelbėjimo darbus ir kitus incidentus;
1.2. vykdyti gaisrų gesinimo ir pirminiai gelbėjimo darbai;
1.3. bendradarbiauta su kitomis specialiosiomis tarnybomis likviduojant įvykius.

2. Gaisrų prevencijos stiprinimas:

2.1. organizuotos prevencinės akcijos ir gyventojų informavimo veiklos;
2.2. lankyti gyvenamieji būstai, konsultuoti gyventojai dėl gaisrinės saugos reikalavimų;
2.3.  skatintas autonominių dūmų detektorių įrengimas gyvenamuosiuose būstuose.

3. Gyventojų švietimas ir bendruomenių informavimas:

3.1. vykdyti susitikimai su bendruomenėmis, mokyklomis ir kitomis įstaigomis;
3.2. pristatyti gaisrinės saugos reikalavimai ir saugaus elgesio taisyklės;
3.3. dalyvauta visuomenės švietimo renginiuose.

4. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas ir pasirengimas ekstremaliosioms situacijoms:

4.1. organizuoti praktiniai mokymai ir pratybos;
4.2.  tobulinti gaisrų gesinimo ir gelbėjimo darbų įgūdžiai;
4.3. vykdyti bendri mokymai su kitomis tarnybomis.

Įgyvendinant  Strateginiame veiklos plane numatytas programas buvo siekiama didinti 
priešgaisrinės saugos lygį, mažinti gaisrų skaičių bei jų padarinius, užtikrinti gyventojų ir turto 
saugumą Skuodo rajono savivaldybėje.
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                                                                         1 lentelė. Strateginio ir (arba) veiklos tikslo  rezultato rodikliai

 

Rodiklis
(matavimo
vienetai)

Pradinė 
rezultato
rodiklio 
reikšmė
(metai)

Faktinės rezultato rodiklio 
reikšmės

Siektina 
rezultato 
rodiklio
reikšmė

(2025 metai)

Komentarai 

2023 
metai

2024 
metai

2025 metai

1 2 3 4 5 6 7
R-5-3-1-1

Savivaldybės 
priešgaisrinių 

pajėgų atvykimo 
gesinti gaisrą 

kaimo vietovėse 
per 18 min. dalis 

(kai įvykyje 
dalyvauja tik 
savivaldybės 
priešgaisrinės 

pajėgos).

2023 m.  
87 proc. 

95 proc.
 

96 proc.
 

95 proc.
 

87 proc. Savivaldybės  priešgaisrinių  pajėgų  atvykimų  gesinti 
gaisrą kaimo vietovėse per 18 min. Norint pasiekti 100 
proc.  rodiklį,  reiktų  gerinti  kelių  infrastruktūrą. 
Panaikinus Lenkimų ugniagesių komandą, savivaldybės 
priešgaisrinės pajėgos neturi  galimybės atvykti  gesinti 
gaisrų  per  18  min.  į  Lenkimų  miestelį.  Artimiausia 
ugniagesių  komanda  yra  Mosėdžio  miestelyje. 
Atstumas nuo Mosėdžio iki Lenkimų miestelio yra 18 
kilometrų.  Teoriškai  tai  įgyvendinti  įmanoma,  nes 
priešgaisrinės  pajėgos vieną kilometrą nuvažiuoja per 
vieną minutę asfaltuota kelio danga, tačiau  praktiškai to 
padaryti  nėra  galimybės.  Minėtoje  kelio  atkarpoje, 
Mosėdis – Lenkimai, iš 18 kilometrų kelio dangos, 11,5 
kilometrų   yra   žvyrkelis,  ko  pasėkoje  padidėja 
atvykimo laikas. 
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2 lentelė. Indėlio rodiklių planinės ir faktinės reikšmės (iš metinio veiklos plano)

Rodiklio pavadinimas, mato vienetas 2025 m. Komentarai
(priežastis, kodėl rodiklio  
reikšmė nepasiekta ar  

reikšmingai viršyta ir pan.)

Planinės 
rodiklio 
reikšmės

Faktiniai 
duomenys

SPT-5.3.1.1.1.  Savivaldybės  gaisrų  prevencijos  programos  atnaujinimas  ir 
įgyvendinimas, atnaujintų programų skaičius (vnt.)

1 1

SPT-5.3.1.1.11. Atvirų durų dienos moksleiviams ir visuomenei, renginių skaičius (vnt.) 3 3

SPT-5.3.1.1.12.  Mokymai  lankomosios  priežiūros  specialistams  gaisrų  prevencijos 
klausimais, mokymų skaičius (vnt.)

2 3

SPT-5.3.1.1.13.  Pasitelkti  savivaldybės  ugniagesių  tarnybos savanorius  ugniagesius  ir 
kviesti ūkio subjektus teikti pagalbą šalinant didžiausią riziką keliančius būstų trūkumus, 
kurie  nustatomi  į  sąrašus  įtrauktų  gyvenamųjų  būstų  lankymo  metu,  įgyvendintų 
iniciatyvų skaičius (vnt.)

2 3

SPT-5.3.1.1.14.  Planuoti  tikslines  gaisrų  prevencijos  priemones,  numatant  mokymus 
neįgaliųjų  bendruomenėms  apie  gaisrų  prevenciją,  praktinę  pagalbą  rizikos  grupėms, 
įgyvendintų iniciatyvų skaičius (vnt.)

1 2

SPT-5.3.1.1.15.  Organizuoti  didžiausią  gaisro  grėsmę  keliančių  krosnių,  dūmtraukių 
remontą  į  sąrašus  įtrauktų  savivaldybės  gyventojų  būstuose,  įgyvendintų  iniciatyvų 
skaičius (vnt.)

2 2

SPT-5.3.1.1.16. Viešinti informaciją apie gaisrų prevencijos svarbą, išplatintų pranešimų 
skaičius (vnt.)

8 8

SPT-5.3.1.1.17.  Šviečiamosios  medžiagos  leidyba  gaisrinės  saugos  tema,  išleistų 
priemonių skaičius (vnt.)

5 7

SPT-5.3.1.1.18. Teikti pasiūlymus dėl savivaldybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 
vaidmens gaisrų prevencijos srityje, pateiktų pasiūlymų skaičius (vnt.)

2 3

SPT-5.3.1.1.2.  Sudaryti  vienišų,  senyvo  amžiaus,  neįgalių  asmenų  ir  auginančių 
nepilnamečius  vaikus  asmenų,  turinčių  specialių  poreikių  ir  gyvenančių  riziką 
keliančiuose individualiuose gyvenamuosiuose ir savivaldybės nuomojamuose būstuose, 
sąrašus  ir juos kasmet atnaujinti, sudaryti ir atnaujinti sąrašai (vnt.)

1 1

SPT-5.3.1.1.3.1.  Organizuoti  gyvenamųjų  būstų  lankymą,  jo  metu  vertinti  būstų 
priešgaisrinę būklę,  prireikus  įrengti  juose autonominius  dūmų jutiklius,  tarpininkauti 

2 2
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siekiant  paramos  šildymo  įrenginių  priežiūrai,  konsultuoti  gyventojus  dūmtraukių, 
šildymo įrenginių eksploatavimo ir kt. klausimais, lankymų dažnumas kartais per metus 
(vnt.)
SPT-5.3.1.1.3.2.  Organizuoti  gyvenamųjų  būstų  lankymą,  jo  metu  vertinti  būstų 
priešgaisrinę būklę,  prireikus  įrengti  juose autonominius  dūmų jutiklius,  tarpininkauti 
siekiant  paramos  šildymo  įrenginių  priežiūrai,  konsultuoti  gyventojus  dūmtraukių, 
šildymo įrenginių eksploatavimo ir kt. klausimais, 
aplankytų būstų skaičius (vnt.)

30 46

SPT-5.3.1.1.4.  Informacinių  kampanijų  ir  akcijų  metu  skatinti  gyventojus  būstuose 
įsirengti autonominius dūmų detektorius, surengtos akcijos (vnt.)

2 3

SPT-5.3.1.1.5.  Rengti  prevencines  akcijas,  skatinančias  laikytis  gaisrinės  saugos 
reikalavimų, informuoti visuomenę apie rajone kylančių gaisrų padarinius ir priežastis, 
akcentuoti gaisrinės saugos užtikrinimo svarbą, surengtos akcijos (vnt.)

2 3

SPT-5.3.1.1.6.1.  „Gyvenkime  saugiai“.  Akcijos  metu  vykdoma  autonominių  dūmų 
detektorių įrengimo kontrolė; lankantis pas gyventojus teikiama aktuali informacija dėl 
saugaus elgesio ir gaisrų prevencijos, aplankytų daugiabučių namų skaičius (vnt.)

3 3

SPT-5.3.1.1.6.2.  „Gyvenkime  saugiai“.  Akcijos  metu  vykdoma  autonominių  dūmų 
detektorių įrengimo kontrolė; lankantis pas gyventojus teikiama aktuali informacija dėl 
saugaus elgesio ir gaisrų prevencijos, aplankytų individualių gyvenamųjų namų skaičius 
(vnt.)

350 470

SPT-5.3.1.1.7. Akcija „Nedegink žolės“, akcijų skaičius (vnt.) 2 2

SPT-5.3.1.1.8. Akcija „Saugi javapjūtė“, akcijų skaičius (vnt.) 2 2

SPT-5.3.1.1.9. Akcija „Atsargiai – pirotechnika“, akcijų skaičius (vnt.) 1 1
 

 Analizuojant  lentelėse  pateiktus  veiklos  rezultatus  matyti,  kad  dauguma  planuotų  rodiklių  buvo  pasiekti.  Didžiausias  dėmesys  buvo 
skiriamas prevencinėms priemonėms, kurios prisideda prie gaisrų skaičiaus mažinimo ir gyventojų saugumo didinimo.

Buvo organizuojami gyvenamųjų būstų lankymai, kurių metu vertinta būstų priešgaisrinė būklė, teiktos konsultacijos dėl saugaus šildymo 
įrenginių naudojimo, tikrintas autonominių dūmų detektorių įrengimas.

Prevencinių akcijų metu gyventojai buvo informuojami apie gaisrų priežastis, galimas pasekmes ir saugaus elgesio principus. Tokia veikla 
prisideda prie visuomenės sąmoningumo didinimo ir padeda sumažinti gaisrų riziką.

Svarbi veiklos dalis buvo bendradarbiavimas su kitomis institucijomis ir organizacijomis, kurios prisideda prie saugios aplinkos kūrimo 
rajone.
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3 lentelė. Priemonės įgyvendinimui skirtų asignavimų panaudojimas, 2025 m. 

Priemonės 
kodas

Priemonės pavadinimas

Asignavimų panaudojimas (tūkst. Eur)
Priežastys, kodėl asignavimai 

nepanaudoti 
Asignavimų 

planas

Patikslintas 
asignavimų 

planas

Panaudota
asignavimų

Panaudota 
asignavimų 

(proc.)

5.3.1.1.

Skuodo rajono savivaldybės 
priešgaisrinės tarnybos veiklos 

užtikrinimas
565,2 577,5 577,5 100

Iš jų – pažangos priemonių 
įgyvendinimui  

iš jų – projektinei veiklai:

 Viršininkas                                                                                                                                                                                                                Mindaugas Jazbutis      
 

––––––––––––––––––––
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SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS
PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA
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mindaugas.jazbutis@skuodas.lt

                        Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304233784

                                                                                                                                                                                                                                                

2025 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2026 m. kovo 9 d.

                                                           I. BENDROJI DALIS

1.  Skuodo  rajono  savivaldybės  priešgaisrinė  tarnyba  (  toliau  –  Tarnyba  )  juridinių  asmenų 

registre buvo įregistruota 2016 m. gegužės 2 d., įstaigos kodas 304233784, steigėjas – Skuodo rajono 

savivaldybės  taryba.  Pagrindinė  veikla  – gesinti  gaisrus,  atlikti  žmonių  ir  turto  gelbėjimo darbus 

avarijų,  gaivalinių nelaimių ir kitų ekstremalių situacijų metu.

2. Tarnybos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

3. Tarnyba kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.

4. Tarnyba filialų ir struktūrinių vienetų neturi.

5. Tarnyboje 2025 metų  pabaigoje dirbo 27 darbuotojai.

6. Sąlygų, kurios paveiks tolimesnę įstaigos veiklą nėra.

7.  Finansinėse  ataskaitose  pateikiami  duomenys  išreikšti  Lietuvos  Respublikos  piniginiais 

vienetais – eurais ir euro centais.

II. APSKAITOS POLITIKA

8. Tarnybos buhalterinė apskaita tvarkoma centralizuotai  ir įstaiga savo veikloje vadovaujasi 

Skuodo rajono biudžetinių  įstaigų buhalterinės  apskaitos  tvarkymo centro direktoriaus  2019 metų 

gruodžio  30  d.  įsakymu  Nr.V-22  patvirtinta  apskaitos  politika.  Per  ataskaitinį  laikotarpį  nebuvo 

apskaitinių įverčių ir esminių klaidų taisymo.

9.  Tarnybos  finansinių  ataskaitų  rinkinys  parengtas  vadovaujantis  VSAFAS  reikalavimais. 

Ataskaitų straipsnių, kurie neatitiktų VSAFAS nėra.

10.  Tarnyba  apskaitą  tvarko  ir  finansinių  ataskaitų  rinkinį  rengia  pagal  šiuos  apskaitą 

reglamentuojančius teisės aktus :

    - Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai;

    - Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymas;

   - Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas;

Elektroninio dokumento nuorašas
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   - Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas.

III. PASTABOS

11. Tarnybos 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinį sudaro finansinės būklės ataskaita, veiklos 

rezultatų ataskaita, pinigų srautų ataskaita, grynojo turto pokyčių ataskaita ir aiškinamasis raštas (su 

priedais pagal VSAFAS reikalavimus). Finansinės būklės ataskaitoje pateikiami duomenys apie turtą, 

finansavimo  sumas  ir  įsipareigojimus  apibūdina  Tarnybos  finansinę  būklę.  Veiklos  rezultatų 

ataskaitoje pateikiami pajamų ir sąnaudų duomenys reikalingi Tarnybos veiklos rezultatams įvertinti.

12. Aiškinamojo rašto pastabos :

P02:  Tarnyba informaciją apie kiekvieną veiklos segmentą pateikė 25 –ojo VSAFAS priede.  Apie 

kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos, segmento pinigų srautai.

Ilgalaikis turtas – 108 019,26 EUR :

P03: Nematerialusis turtas – yra visiškai amortizuotas, bet dar veikloje naudojamas turtas. Tokio turto 

savikaina metų pabaigoje sudarė 710,00 EUR.

 P04: Ilgalaikis materialusis turtas – 108 019,26 EUR likutine verte, iš jų:

Pastatai – 95 476,99 EUR;

Transporto priemonės – 7 999,95 EUR;

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas – 4 542,32 EUR.

2025 metais ilgalaikio turto balansinės vertės pasikeitimui įtakos turėjo per ataskaitinį laikotarpį  

apskaičiuota viso turto nusidėvėjimo suma ir, vadovaujantis 2024 m. spalio 22 d. Lietuvos 

respublikos finansų ministro  įsakymo 86 punktu, atliktas turto pergrupavimas iš ilgalaikio turto į 

atsargas. Pergrupuoto turto savikaina – 4 309,93 EUR. Turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 

garantija, ir turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nėra.

Tarnyba turi visiškai amortizuoto ilgalaikio materialiojo turto, kuris dar naudojamas veikloje. Tokio 

turto savikaina metų pabaigoje sudarė 150 460,81 EUR.

 Trumpalaikis turtas – 48 092,43 EUR, iš jų :

P08:  Atsargos – 3 869,20 EUR įsigijimo savikaina. Atsargų balansinę vertę ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje sudaro kuro ir degalų savikaina. Per ataskaitinį laikotarpį įstaigoje nebuvo aplinkybių ir 

ūkinių įvykių, dėl kurių būtų sumažinta ar atkurta sumažinta atsargų vertė. Trečiųjų asmenų laikomų 

atsargų įstaiga neturi.

P09:  Išankstiniai apmokėjimai – 915,71 EUR. Išankstinius mokėjimus sudaro: 239,27  EUR  

avansiniai mokėjimai tiekėjams už prekes ir paslaugas ir sumos apskaitomos kaip ateinančių 

laikotarpių sąnaudos 676,44 EUR - tai transporto priemonių ir darbuotojų sveikatos ir gyvybės  

draudimas.
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P10: Per vienus metus gautinos sumos – 43 307,52 EUR. Įstaigos per vienerius metus gautinas sumas 

sudaro darbuotojų nepanaudotų atostogų kaupiniai 2025-12-31.

P12:  Finansavimo sumos – 112 794,84 EUR, iš jų :

Iš valstybės biudžeto – 33 853,65 EUR;

Iš savivaldybės biudžeto – 32 869,02 EUR;

Iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 46 072,17 EUR.

2025 metais įstaigos gautas finansavimo sumas sudarė :  valstybės biudžeto lėšos įstaigai išlaikyti – 

577 500,00 EUR ir savivaldybės biudžeto lėšos įstaigai išlaikyti – 999,70 EUR. 2025 metais įstaigos 

gautos finansavimo sumos sumažėjo tik dėl jų  panaudojimo savo veiklai.

P17:  Įsipareigojimai  –  43 316,85  EUR.  Trumpalaikiai  įsipareigojimai  ataskaitinio  laikotarpio 

pabaigoje  buvo  43 316,85  EUR,  iš  jų:  tiekėjams  mokėtinos  sumos  –  9  33  EUR  ir  sukauptos 

mokėtinos sumos – tai  sukauptos atostoginių sąnaudos – 43 307,52 EUR. Įsipareigojimų užsienio 

valiuta įstaiga neturėjo (P24).

Veiklos  rezultatų  ataskaitoje  pagrindinės  veiklos  pajamos  per  ataskaitinį  laikotarpį  –  634 557,40 

EUR, iš jų: iš valstybės biudžeto – 621 169,27 EUR, iš savivaldybių biudžetų – 12 178,36 EUR, iš 

ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų – 1 209,77 EUR.

 Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį  - 634 557,40 

EUR, iš jų didžiąją dalį sudaro darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (P22) – 577 999,66 

EUR.

                                           

Viršininkas  Mindaugas Jazbutis

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės
apskaitos tvarkymo centro direktorė                                                                Rasutė Kniuipienė

Rasutė  Kniuipienė, (+370 610 63404)
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Viršininkas Mindaugas Jazbutis
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I Įplaukos 578.499,70 0,00 578.499,70 530.098,96 0,00 530.098,96
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 578.499,70 0,00 578.499,70 530.098,96 0,00 530.098,96
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 577.500,00 0,00 577.500,00 529.100,00 0,00 529.100,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 999,70 0,00 999,70 998,96 0,00 998,96
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -578.499,70 0,00 -578.499,70 -530.098,96 0,00 -530.098,96
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -537.900,00 0,00 -537.900,00 -490.218,78 0,00 -490.218,78
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.340,30 0,00 -3.340,30 -2.885,67 0,00 -2.885,67
III.3    Komandiruočių -220,00 0,00 -220,00
III.4    Transporto -7.656,00 0,00 -7.656,00 -11.800,00 0,00 -11.800,00
III.5    Kvalifikacijos kėlimo
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -27,03 0,00 -27,03
III.7    Atsargų įsigijimo -27.283,13 0,00 -27.283,13 -23.212,37 0,00 -23.212,37
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -2.073,24 0,00 -2.073,24 -1.981,92 0,00 -1.981,92
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -0,22 0,00 -0,22

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -4.998,99 0,00 -4.998,99
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -4.998,99 0,00 -4.998,99
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 4.998,99 0,00 4.998,99
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 4.998,99 0,00 4.998,99
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 4.998,99 0,00 4.998,99
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Viršininkas Mindaugas Jazbutis
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
direktorė

Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 634.557,40 582.981,00
I FINANSAVIMO PAJAMOS 634.557,40 582.981,00
I.1    Iš valstybės biudžeto 621.169,27 570.134,59
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 12.178,36 11.636,64
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 1.209,77 1.209,77
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -634.557,40 -582.980,78
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -577.999,66 -530.348,32
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -13.369,79 -12.877,92
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -7.829,52 -8.320,84
IV KOMANDIRUOČIŲ -220,00
V TRANSPORTO -8.158,98 -11.165,65
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -2.592,00 -3.935,00
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -12,33
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -20.897,36 -14.426,26
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -2.076,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -1.401,76 -1.906,79
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,22
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -0,22

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Viršininkas ____________ Mindaugas Jazbutis

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė ____________ Rasutė Kniuipienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -634.557,40 -634.557,40
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -577.999,66 -577.999,66
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -13.369,79 -13.369,79
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -7.829,52 -7.829,52
1.4    Komandiruočių -220,00 -220,00
1.5    Transporto -8.158,98 -8.158,98
1.6    Kvalifikacijos kėlimo
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -2.592,00 -2.592,00
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -12,33 -12,33
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -20.897,36 -20.897,36
1.10    Socialinių išmokų -2.076,00 -2.076,00
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -1.401,76 -1.401,76
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -578.499,70 -578.499,70
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -537.900,00 -537.900,00
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.340,30 -3.340,30
3.1.3       Komandiruočių -220,00 -220,00
3.1.4       Transporto -7.656,00 -7.656,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -27,03 -27,03
3.1.7       Atsargų įsigijimo -27.283,13 -27.283,13
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -2.073,24 -2.073,24
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

710,00 710,00

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

710,00 710,00

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

710,00 710,00

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -633,32 X X X -633,32

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -76,68 X X X -76,68

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -710,00 X X X -710,00

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

76,68 76,68

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

205.121,68 2.760,46 174.245,75 9.918,87 392.046,76

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) -2.760,46 -1.549,47 -4.309,93

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

205.121,68 0,00 174.245,75 8.369,40 387.736,83

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

23.294,14 126.246,26 920,41 150.460,81

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-107.217,51 -2.723,57 -156.645,91 -4.135,07 X -270.722,06

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-2.427,18 -24,56 -9.599,89 -1.241,48 X -13.293,11

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) 2.748,13 1.549,47 X 4.297,60

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-109.644,69 0,00 -166.245,80 -3.827,08 X -279.717,57

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

95.476,99 0,00 7.999,95 4.542,32 108.019,26

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

97.904,17 36,89 17.599,84 5.783,80 121.324,70

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.784,01 3.784,01
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 33.580,49 33.580,49
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 33.580,49 33.580,49
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-37.805,23 -37.805,23

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -37.805,23 -37.805,23
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-) 4.309,93 4.309,93
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

3.869,20 3.869,20

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

3.869,20 3.869,20

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

3.784,01 3.784,01

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 915,71 1.498,85

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 239,27 584,15

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 676,44 914,70

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 915,71 1.498,85

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

43.307,52 43.307,52 40.129,60 40.129,60

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 43.307,52 43.307,52 40.129,60 40.129,60
1.5.1       Iš biudžeto 43.307,52 43.307,52 40.129,60 40.129,60
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 43.307,52 43.307,52 40.129,60 40.129,60

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

35.347,26 577.500,00 -578.993,61

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 34.395,44 32.089,67 -33.489,29

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 951,82 545.410,33 -545.504,32

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

44.047,68 999,70 -12.178,36

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 44.047,68 999,70 -12.178,36

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

47.281,94 -1.209,77

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 47.281,94 -1.209,77

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 126.676,88 578.499,70 -592.381,74

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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    Patvirtinta

ID: -2147350094

D/L: 2026-02-27 10:30:07

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

33.853,65

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 32.995,82

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 857,83

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

32.869,02

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 32.869,02

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

46.072,17

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 46.072,17

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 112.794,84
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     Patvirtinta
 ID: -2147350094

D/L: 2026-02-27 10:30:07

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 9,33 7,36
4 Sukauptos mokėtinos sumos 43.307,52 40.129,60
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 43.307,52 40.129,60
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 43.316,85 40.136,96

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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  Patvirtinta

 ID: -2147350094

D/L: 2026-02-27 10:3

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 27 -555.275,03 -22.724,63 28 -517.371,27 -12.977,05

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -43.769,42 -721,86 1,0 -36.639,70 -395,16

5.2    kiti darbuotojai 26,0 -511.505,61 -22.002,77 27,0 -480.731,57 -12.581,89

6 Kiti

7 Iš viso: 27 -555.275,03 -22.724,63 28 -517.371,27 -12.977,05

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -7.966,44 -294,70 X -7.396,43 -185,56

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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 Patvirtinta
ID: -2147350094

D/L: 2026-02-27 10:30:07

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 40.136,96 43.316,85
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 40.136,96 43.316,85

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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  Patvirtinta
 ID: -2147350094
 D/L: 2026-02-27 10:30:07

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  108.019,26 121.401,38

I Nematerialusis turtas 0,00 76,68

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 76,68

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 108.019,26 121.324,70

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  95.476,99 97.904,17

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  0,00 36,89

II.6    Transporto priemonės  7.999,95 17.599,84

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  4.542,32 5.783,80

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  48.092,43 45.412,46

I Atsargos P08 3.869,20 3.784,01

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  3.869,20 3.784,01

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 915,71 1.498,85

III Per vienus metus gautinos sumos P10 43.307,52 40.129,60

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  43.307,52 40.129,60

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO:  156.111,69 166.813,84
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 112.794,84 126.676,88
I Iš valstybės biudžeto 33.853,65 35.347,26
II Iš savivaldybės biudžeto 32.869,02 44.047,68
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 46.072,17 47.281,94
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 43.316,85 40.136,96
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 43.316,85 40.136,96
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 9,33 7,36
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 43.307,52 40.129,60
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

156.111,69 166.813,84

Viršininkas ____________ Mindaugas Jazbutis
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė  ____________  Rasutė Kniuipienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
2 priedas

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS
PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 13,  98112 Skuodas, tel. (8 440) 73 945 , faks.(8 440) 73 984, el.paštas
mindaugas.jazbutis@skuodas.lt

                        Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304233784

2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026-01-14 Nr. __________
(data)

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos ( toliau -  Tarnyba) 2025 metų 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys yra parengtas vadovaujantis 2025 m. kovo 25 d. Lietuvos 

Respublikos finansų ministro įsakymu Nr.1K-63 patvirtintomis biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinių rengimo taisyklėmis ir teikiamas 2025 m. balandžio  4 d. administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr.A1 - 182 patvirtintais Skuodo rajono savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių teikimo terminais. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

rengimo tikslas yra pateikti informaciją apie biudžetinių įstaigų pajamų už turto nuomą ir kitas 

teikiamas mokamas paslaugas plano ir biudžeto asignavimų išlaidoms pagal valstybės funkcines ir 

ekonomines klasifikacijas vykdymą.

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centras yra 

atsakingas už tinkamą ir savalaikį Tarnybos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą.

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

Tarnybos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas pinigų principu -  

ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o išlaidos pripažįstamos, kai jos 

apmokamos. Sudarant metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais 

bendraisiais apskaitos principais:

subjekto principu: ataskaitose pateikta informacija tik apie Skuodo rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos gautas pajamas ir patirtas išlaidas;

Elektroninio dokumento nuorašasPATVIRTINTA
Skuodo rajono savivaldybės mero
2026 m. balandžio 10 d. potvarkiu Nr. M2-146



periodiškumo principu: ataskaitose pateikta informacija apie nuo metų pradžios iki 

gruodžio 31 d. įskaitytinai gautas pajamas ir patirtas išlaidas;

pastovumo principu: taikomas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais metais; 

ataskaitų rinkinio rengimo procesas ir kontrolės procedūros iš esmės nepasikeitė;

piniginio mato principu: informacija ataskaitose pateikta eurais ir centais.

III SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Tarnyba neteikia atlygintinų paslaugų ir negauna su tuo susijusių pajamų, todėl 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 3 priedas „Informacija apie biudžetinių 

įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis“ (forma Nr.1) neteikiamas.

IV SKYRIUS
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Skuodo  rajono  savivaldybės  priešgaisrinės  tarnybos  2025  metų  bendras  biudžeto 

asignavimų išlaidoms finansuoti planas yra 578 500,00 EUR. Ataskaitiniu laikotarpiu panaudota 

100 % skirtų biudžeto asignavimų.

Tarnyba  finansuojama  pagal  „Skuodo  rajono  savivaldybės  priešgaisrinės  tarnybos 

veiklos  organizavimo  užtikrinimo“  ir  „Priešgaisrinės  gelbėjimo  tarnybos  prevencinės  veiklos 

rėmimo“  programas.  Finansavimo  lėšų  šaltiniai  yra  valstybinėms  (valstybės  perduotoms 

savivaldybėms ) funkcijoms atlikti skirtos lėšos ir savivaldybės biudžeto lėšos.

Biudžeto  asignavimai  naudoti  pagal  paskirtį,  didžiausia  išlaidų  dalis  –  537 900,00 

EUR buvo panaudota darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokoms mokėti. 

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

Tarnybos pagrindinė veikla – gesinti gaisrus, atlikti žmonių ir turto gelbėjimo darbus 

avarijų,  gaivalinių nelaimių ir kitų ekstremalių situacijų metu.

2025 metų pabaigoje dirbo 27 darbuotojai.

Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2025-12-31 buvo 0,00 EUR.

Informacija  apie  Tarnybos  mokėtinas  sumas  pateikta  Mokėtinų  sumų  2025  m. 

gruodžio  31  d.  ataskaitoje  (9  priedas).  Mokėtinų  sumų,  kurių  įvykdymo  terminas  pradelstas, 

ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo.

PRIEDAI: 

1. Mokėtinų sumų 2025 m. gruodžio 31 d. ataskaita (9 priedas);
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2. Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 

ataskaita (forma Nr.3).

 Viršininkas   Mindaugas Jazbutis
    

                     (parašas)

 Skuodo rajono biudžetinių įstaigų
 buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė   Rasutė Kniuipienė   

                   (parašas)

__________________
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Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2026-01-02 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 40
Departamento

Įstaigos 304233784

Programos 53 11

Finansavimo šaltinio 2 1 2 1

Valstybės funkcijos 03 02 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas 2121

Sąmata Priešgaisrinės tarnybos finansavimas (2121) S37.004

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 577500,00 577500,00 577500,00 577500,00

2 1 2 531380,00 531380,00 531380,00 531380,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 523800,00 523800,00 523800,00 523800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 523800,00 523800,00 523800,00 523800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 523800,00 523800,00 523800,00 523800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7580,00 7580,00 7580,00 7580,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7580,00 7580,00 7580,00 7580,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7580,00 7580,00 7580,00 7580,00

Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, 304233784, Vilniaus g. 13, LT-98112, Skuodas, 
Lietuva

Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 39600,00 39600,00 39600,00 39600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 39600,00 39600,00 39600,00 39600,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 413,00 413,00 413,00 413,00

2 2 1 1 1 5 19 180,00 180,00 180,00 180,00

2 2 1 1 1 6 20 7656,00 7656,00 7656,00 7656,00

2 2 1 1 1 7 21 12264,00 12264,00 12264,00 12264,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 220,00 220,00 220,00 220,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 2592,00 2592,00 2592,00 2592,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

2 2 1 1 1 21 29 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 7275,00 7275,00 7275,00 7275,00

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 6520,00 6520,00 6520,00 6520,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 6520,00 6520,00 6520,00 6520,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 6520,00 6520,00 6520,00 6520,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 6520,00 6520,00 6520,00 6520,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 577500,00 577500,00 577500,00 577500,00

Viršininkas Mindaugas Jazbutis
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2026-01-02 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 40
Departamento

Įstaigos 304233784

Programos 53 22

Finansavimo šaltinio 1 1 0 2

Valstybės funkcijos 03 02 01 01

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio pavadinimas Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1102

Sąmata Priešgaisrinės tarnybos prevencinės veiklos rėmimas S37.007

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 1000,00 999,70 999,70

2 1 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 0,00 0,00 0,00 0,00

Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, 304233784, Vilniaus g. 13, LT-98112, Skuodas, 
Lietuva

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaiataskaitiniam 

laikotarpiui

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas



2 2 13 1000,00 1000,00 999,70 999,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1000,00 1000,00 999,70 999,70

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 2 18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 12 23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 17 27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 28 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 32 1000,00 1000,00 999,70 999,70

2 3 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 Palūkanos 34 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 46 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 54 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 109 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Medikamentų ir medicininių 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Komunalinių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą)

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Palūkanos kitiems valdžios 
sektoriaus  subjektams

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos) ir rentos



2 7 2 1 110 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 111 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 2 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 129 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 131 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 149 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 150 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 2 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 162 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 3 163 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 164 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 165 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Socialinė parama (socialinės 
paramos pašalpos)

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo 
ir įsigijimo išlaidos

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių 
įsigijimo išlaidos

Transporto priemonių įsigijimo 
išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir 
elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos



3 1 1 4 1 1 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 2 168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 170 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 172 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 4 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 2 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 3 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 225 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 267 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 332 1000,00 1000,00 999,70 999,70

Viršininkas Mindaugas Jazbutis
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Muziejinių vertybių įsigijimo 
išlaidos

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos 
ir kompiuterinės programinės 
įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių  
išteklių įsigijimo išlaidos

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo 
išlaidos

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžintos 
skolos)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos ( kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė

 (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių



1

Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, 304233784, Vilniaus g. 13, LT-98112, Skuodas, Lietuva
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2025 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2026-01-02 Nr.

(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas * Vykdymas Nuokrypis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
5.3.1.1. 2121

577,5 577,5 100,0 0,0
Iš viso pagal programą: 577,5 577,5 100,0 0,0

5.3.2.2. 1102

1,0 1,0 100,0 0,0
Iš viso pagal programą: 1,0 1,0 100,0 0,0

Iš viso pagal programas: 578,5 578,5 100,0 0,0 0,0

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Viršininkas Mindaugas Jazbutis
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro direktorė Rasutė Kniuipienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo (parašas) (vardas ir pavardė)

Forma Nr. 3 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 
gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Programos 
kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų 
nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinės 
tarnybos veiklos užtikrinimas

Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos prevencinės 
veiklos rėmimas



(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

(įstaigos pavadinimas)

ketvirtinė

ATASKAITA

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės M40

Departamento

Įstaigos

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų pavadinimas

iš viso

1 2 3 4 5 6
2. IŠLAIDOS 1 0,0

2.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0

2.1.1. Darbo užmokestis 3 0,0

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 4

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5

2.1.1.1.2.1. Pajamos natūra 6

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 7

2.2. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,0

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9

2.3. Palūkanos 10

2.3.1. Palūkanos 11

2.3.2. Žemės nuoma 12

2.4. Subsidijos 13

2.4.1. Subsidijos iš biudžeto lėšų 14

2.4.1.1.1.1. Subsidijos importui 15

2.4.1.1.1.2. Subsidijos gaminiams 16

2.4.1.1.1.3. Subsidijos gamybai 17

2.5. Dotacijos 18

2.5.1. Dotacijos užsienio valstybėms 19

2.5.1.1.1.1. Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2.5.1.1.1.2. Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2.5.2. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2.5.2.1.1.1. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams 23

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

MOKĖTINŲ SUMŲ
2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Data: 2026-01-14  Nr.: _______

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

likutis metų
pradžioje

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*



2.5.2.1.1.2. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2.5.3. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2.5.3.1.1.1. 26

2.5.3.1.1.2. Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2.5.3.2.1.1. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 28

2.5.3.2.1.2. Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2.6. Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

2.6.1. Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2.6.2. Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2.6.3. Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2.6.4. Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 34

2.6.5. 35

2.6.6. Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36

2.7. Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,0

2.7.1. Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38

2.7.1.1.1.1. Socialinio draudimo išmokos pinigais 39

2.7.1.1.1.2. Socialinio draudimo išmokos natūra 40

2.7.2. Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0,0

2.7.2.1.1.1. Socialinė parama pinigais 42

2.7.2.1.1.2. Socialinė parama natūra 43

2.7.2.2.1.1. Rentos 44

2.7.3. Darbdavių socialinė parama 45

2.8. Kitos išlaidos 46

2.8.1.1. Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47

2.8.1.1.1.1. Stipendijos 48

2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49

2.8.1.1.1.3. Valiutos kurso įtaka 50

2.8.1.2. Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2.9. 52

3. 53 0,0

3.1. Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 54 0,0

3.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55

3.1.2. Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3.1.3. Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3.1.4. Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 58

3.1.5. Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 59

3.2. 60

3.3. Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 61

IŠ VISO (2+3) 62 0,0

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis - įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Viršininkas Mindaugas Jazbutis
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 
tikslams

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir 
neigiamos palūkanos

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 
įsigijimo/investavimo išlaidos)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos tvarkymo centro direktorė



(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovas arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
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centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas
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Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-04-13
07:46:52)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-04-13 07:46:52 DBSIS


